

Årsredovisning för
Mackes mat i arjeplog AB

559135-5119

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Westerlund
Styrelseledamot

2022-11-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mackes mat i arjeplog AB, 559135-5119, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arjeplog registrerades 2017-11-27 och bedriver sedan juni 2018 restaurang- och cateringrörelse samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i Arjeplogs kommun i norrbottens län.

Detta är bolagets fjärde räkenskapsår.

Flerårsöversikt

Bolaget nettoomsättning har minskat med mer än 30 procent vilket beror på att bolaget haft stängt under en längre period under räkenskapsåret i jämförelse med fg år.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2017/2019
Nettoomsättning	546 016	846 118	689 190	470 545
Resultat efter finansiella poster	54 350	100 434	92 383	-15 354
Soliditet %	63	44	29	10

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	43 353	39 632
Balanseras i ny räkning		39 632	-39 632
Årets resultat			35 035
Belopp vid årets utgång	50 000	82 985	35 035

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	82 985
Årets resultat	35 035
Summa	118 020

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		546 016	846 118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		546 016	846 118
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-279 521	-430 965
Övriga externa kostnader		-63 917	-40 345
Personalkostnader	2	-124 017	-250 366
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 959	-23 959
Summa rörelsekostnader		-491 414	-745 635
Rörelseresultat		54 602	100 483
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252	-49
Summa finansiella poster		-252	-49
Resultat efter finansiella poster		54 350	100 434
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-10 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	-50 000
Resultat före skatt		44 350	50 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 315	-10 802
Årets resultat		35 035	39 632

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	146 152	170 111
Summa materiella anläggningstillgångar		146 152	170 111
Summa anläggningstillgångar		146 152	170 111
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		7 630	9 830
Summa varulager m.m.		7 630	9 830
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 189	165
Summa kortfristiga fordringar		1 189	165
Kassa och bank			
Kassa och bank		212 201	248 259
Summa kassa och bank		212 201	248 259
Summa omsättningstillgångar		221 020	258 254
SUMMA TILLGÅNGAR		367 172	428 365

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		82 985	43 353
Årets resultat		35 035	39 632
Summa fritt eget kapital		118 020	82 985
Summa eget kapital		168 020	132 985
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		80 000	70 000
Summa obeskattade reserver		80 000	70 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 334	24 478
Övriga skulder		105 318	193 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		119 152	225 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		367 172	428 365

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	239 594	239 594
Utgående anskaffningsvärden	239 594	239 594
Ingående avskrivningar	-69 483	-45 524
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 959	-23 959
Utgående avskrivningar	-93 442	-69 483
Redovisat värde	146 152	170 111

Underskrifter

Arjeplog

Marcus Westerlund
Marcus Westerlund
Styrelseledamot

2022-10-31

Datum